
К Е М Е Р О В С К А Я   О Б Л А С Т Ь – К У З Б А С С  
 

Территориальная избирательная комиссия  

Юргинского городского округа 
   

пр. Победы, 13, г.Юрга, Кемеровская область,  652050 тел.: (384-51) 5-30-15 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

04.12.2020            № 1\4 

 

Об избрании заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

Юргинского городского округа. 

Рассмотрев предложение председателя ТИК ЮГО В.В. И.И. Панченко о кандидатуре 

заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии Юргинского 

городского округа, в соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона №67-ФЗ от 

12 июня 2002 года "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в 

референдуме граждан Российской Федерации", в результате тайного голосования и на 

основании протокола №2 заседания счетной комиссии от 4 декабря 2020 года 

территориальная избирательная комиссия Юргинского городского округа  

 р е ш и л а: 

 

Избрать заместителем председателя территориальной избирательной комиссии 

Юргинского городского округа Севастьянову Любовь Ивановну, 29.12.1982 года 

рождения, образование высшее, начальника отдела по противодействию коррупции 

Администрации города Юрги, муниципального служащего, предложенную для 

назначения в состав комиссии Кемеровским региональным отделением политической 

партии  «ПАТРИОТЫ РОССИИ». 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии Юргинского  

городского округа                                                       И.И. Панченко 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии Юргинского  

городского округа                                                                   Ю.А. Прокопенко 

 


